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ŚWIĘTO  CHRZTU  PAŃSKIEGO

ogłoszenia duszpasterskie

 

 

W dzisiejszą niedzielę przeżywamy tajemnicę chrztu Pana Jezusa w Jordanie i inaugurację Jego mesjańskiej misji.

 

Spotkanie opłatkowe Parafialnej Wspólnoty Różańcowej odbędzie się dzisiaj

o godz. 16.30 w salce dolnego kościoła. Zapraszamy.

 

W naszej Parafii trwa kolęda. Do każdego mieszkania naszych Parafian i do ich życia pragniemy przynieść, przez kapłańską posługę,

Błogosławieństwo Nowonarodzonego Zbawiciela, które strzeże bogactwa naszego życia i jego godności.

     Szczegółowy plan kolędy został umieszczony w gablotkach i na stronie internetowej naszej Parafii (wieczystykaplan.pl).

      Rodziny, które od pandemii nie miały kolędy i rodziny, które niedawno zamieszkały

na terenie naszej Parafii, serdecznie prosimy o zgłoszenie kolędy.

      Rodziny, które w wyznaczonym terminie nie mogły przyjąć kolędy mogą to uczynić

w czwartek 22 stycznia od godz. 15.30. Prosimy o zgłoszenia.

 

W czasie trwania kolędy wieczorne Msze św. od poniedziałku do piątku są odprawiane

o godz. 15.00. Natomiast  Biuro Parafialne jest czynne w poniedziałki, środy i piątki

od godz. 9.00 do godz. 10.00.

 

Dziękujemy za ofiary składane na podatek kościelny (tzw. daninę diecezjalną).

Do dzisiejszej niedzieli daninę diecezjalną złożyło 458 rodzin przekazując sumę

ponad 25. tys. zł.

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. 28 GRUDNIA 5, 62-200 GNIEZNO



      Przy tej okazji również serdecznie dziękujemy za imienne ofiary na ogrzewanie naszego kościoła (w ciągu dwóch ostatnich

tygodni: 8 rodzin – łącznie 2 400 zł). Bóg zapłać.

 

Serdecznie zachęcamy do nabywania prasy katolickiej szczególnie bieżącego numeru Przewodnika Katolickiego.

 

W ostatnim czasie Pan Bóg powołał z naszej wspólnoty parafialnej śp. Teresę Gozdowską (68) i śp. Beatę Wiśniewską (58), które -

razem z naszymi bliskimi Zmarłymi - powierzamy Bożemu Miłosierdziu.                                                              

 

 

 

 

                                                                                                                      Ks. Andrzej Grzelak                   
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